АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ22.11.2022г.
пгт Пено
№600

Об утверждении Проекта по укреплению общественного здоровья, улучшению демографической ситуации и укреплению института семьи муниципального образования Пеновский муниципальный округ Тверской области на 2023-2025 годы	.
В соответствии с региональным проектом «Формирование системы мотивации граждан к здоровому образу жизни, включая здоровое питание и отказ от вредных привычек» национального проекта «Демография», Постановлением Правительства Тверской области от 27.02.2020 № 60-пп «О государственной программе Тверской области «Развитие демографической и семейной политики Тверской области» на 2020 - 2025 годы» Администрация Пеновского муниципального округа постановляет:
1. Утвердить Проект по укреплению общественного здоровья, улучшению демографической ситуации и укреплению института семьи муниципального образования Пеновский Муниципальный округ Тверской области на 2023-2025 годы (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном сайте Администрации Пеновского муниципального округа Тверской области в сети «Интернет».
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего постановления, возложить на заместителя Главы Администрации Пеновского муниципального округа Болдина А. А.Глава Пеновского муниципального округ

В.Ф. Морозов